РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

№ 45
от  27 декабря  2018 года

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Ручейского
муниципального образования (сельского
поселения) на период до 2030 года.

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в российской Федерации», Уставом Ручейского муниципального образования (сельского поселения), Дума Ручейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития Ручейского муниципального образования (сельского поселения) на период до 2030 года.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 27.12.2018 года в здании администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) и на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Ручейского
муниципального образования                                                                                      А.П. Багаев